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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2019.
Nazwa zadania: ,,Modernizacia budynkéw oswiatowych w Gminie Zbuczyn w formule
zaprojektuj i wybuduj”.

W zwiazku z zapytaniem dotyczacym specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia udzielam
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiajacy uzna ze Wykonawca spelni warunki udziatu w postepowaniu zawarte w
SIWZ jezeli udokumentuje ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert wykonat robote polegajaca na budowie budynku w ramach ktérej wykonano docieplenie
przegréd zewnetrznych o powierzchni co najmniej 500 m??

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy uzna ze Wykonawca spetni warunki udzialu w postepowaniu zawarte w SIWZ
jezeli udokumentuje ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert
wykonat robote polegajaca na budowie budynku w ramach ktérej wykonano docieplenie
przegrod zewnetrznych o powierzchni co najmniej 500 m?,

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wiazace przy sktadaniu ._ofe/l;t.
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